Loteamento Nova Iguaçu, ao Estado do Paraná, e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1039/2025 - (Regime de Urgência). 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Suplementar, no exercício de 

2025, no valor de R$ 1.440.000,00 (hum milhão, quatrocentos e quarenta mil reais) e dá outras 

providências. 

Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1040/2025 - (Regime de Urgência). 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial, no orçamento de 2025, 

no valor de R$ 375.405,45 (Trezentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e cinco 

centavos) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

MATÉRIAS EM 1º TURNO DISCUSSAO E VOTAÇÃO 

PROJETO DE LEI Nº. 1041/2025 - (Regime de Urgência). 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial, no orçamento de 2025, 

no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

Documento Nº: 10/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 06/10/2025 às 16:48

Autores:

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

Para confirmar a autenticidade, acesse

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.